

صور تجلسه ستاد واکنش سریع دانشگاه

مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴

- ۱- مدیریت تخت های کووید ۱۹ در بیمارستان های استان با توجه به تغییر شرایط اپیدمیولوژیک بیماری کووید-۱۹
- ۲- مدیریت مسمومیت های حاد
- ۳- برنامه ریزی جهت حفظ حداکثر آمادگی مراکز درمانی استان در ایام نوروز

موضوع جلسه

حاضرین در جلسه

جناب آقایان دکتر شیرانی- دکترسلطانیان- دکتر حیدری- دکتر مصلحی-دکتر گله داری- دکتر اعتباری - دکتر معصومی- دکتر فدایی- دکتر امینی - دکتر صالحی- دکتر حسین زاده - دکتر نوروزی - دکتر جنگجو- دکتر آرتنگ- دکتر سلیمانی- دکتر محمد بیگی- دکتر سوداوی- مهندس میرجهانیان- دکتر هدوی- دکتر مرتضویان- دکتر عسگری- دکتر فرقانی- دکتر زینلیان- دکتر حسینی- دکتر وحدتی- دکتر جعفری- دکتر باهنر- دکتر سلیمانی- دکتر مظاهری- دکتر فکار- دکتر شیرزادی- دکتر پارسا و سرکار خانمها دکترروح الامین- دکتر معین زاده- دکتر ابوفاضلی- دکتر ابادری- دکتر حسن زاده- کریمی- عطاآبادی- مزروعی

جلسه واکنش سریع دانشگاه در ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ در سالن جلسات دفتر ریاست محترم دانشگاه و به ریاست ایشان تشکیل شد. خلاصه مباحث مطرح شده به شرح ذیل می باشد:

جناب آقای دکتر شیرانی: ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، هدف از تشکیل این جلسه را تصمیم گیری در خصوص **الف:** مدیریت بیماری کووید ۱۹ با توجه به سیر پیشرونده بیماری در موارد سرپایی و بستری ب: مدیریت مسمومیت های حاد ج: برنامه ریزی جهت حفظ حداکثر آمادگی لازم سیستم های بهداشتی درمانی در ایام نوروز بیان نمودند. از آنجا که مطابق اطلاعات به دست آمده مسافرت های نوروزی از ۲۴ اسفندماه جاری شروع خواهد گردید کلیه مدیران می بایست برنامه ریزی های لازم را در زیر مجموعه خود در این خصوص انجام دهند.

جناب آقای دکتر گله داری: ضمن ارائه گزارش مختصر در خصوص آخرین وضعیت اپیدمیولوژیک بیماری کووید ۱۹، در خصوص چگونگی فعالیت مراکز منتخب، انجام تست رپید و آخرین وضعیت واکسیناسیون و استفاده از ماسک توضیحاتی ارائه نمودند.

جناب آقای دکتر حیدری: ضمن ارائه گزارشی در خصوص افزایش موارد بیماری کووید ۱۹ (سرپایی و بستری) در بیمارستان ها بر این نکته تاکید نمودند که به نسبت تعداد بیماران بستری در حال حاضر در آمار بیماران نیازمند مراقبت ویژه و فوت شده افزایشی مشاهده نشده است. با این حال لازم است در درمان بیماران کرونا به ویژه اطفال و مادران باردار دستورالعمل های درمانی ابلاغ شده از سوی وزارت متبوع، با دقت به اجرا گذاشته شود. در این خصوص کلیه بیمارستان های استان می بایست در صورت بستری مادر باردار به محض تغییر شرایط بالینی به سمت بدتر شدن، فوراً مراتب را از طریق سامانه و تلفن به ستاد هدایت دانشگاه و سپس سرکار خانم جوانمردی اطلاع رسانی نموده تا با استفاده از مشاوره و همفکری اساتید محترم، اقدامات لازم صورت گرفته و از بدتر شدن و مرگ مادر باردار پیشگیری بعمل آید. ایشان موضوع مهم را در شرایط فعلی، ایجاد آرامش و اطمینان در جامعه با توجه به مسمومیت های رخ داده دانستند.

جناب آقای دکتر شیرانی: ضمن تاکید بر اطلاع رسانی فوری بدحال شدن مادر باردار به دفتر ریاست دانشگاه علاوه بر معاونت درمان فرمودند هیچ گونه گزارش مرگ مادر باردار بدون سابقه گزارش بدحالی را نخواهند پذیرفت. در ادامه با توجه به استقبال کم شهروندان از واکسیناسیون کووید ۱۹ بر اطلاع رسانی و تاکید بر این امر از طریق صدا و سیما و سایر رسانه ها تاکید نمودند.

جناب آقای دکتر دوروشی: ضمن ارائه گزارش مختصر در خصوص مسمومیت های اتفاق افتاده در مدارس چند شهر کشور و شهر اصفهان بر اطلاع رسانی فوری بستری هر مورد مسمومیت حاد به ایشان (فوکال پوینت مسمومین دانشگاه) از طریق شماره تلفن ۰۹۳۵۲۴۹۴۸۲۰ تاکید نموده و فرمودند به طور معمول علائم بیماران شدید نبوده و ظرف ۶ ساعت برطرف می گردد جستجو در رابطه با عوامل مسمومیت ادامه داشته و از این رو مراکز درمانی می بایست نمونه خون، ادرار و بزاق بیماران را با هماهنگی ایشان به آزمایشگاه مربوطه ارسال نمایند. ایشان تاکید داشتند که لباس بیماران در مراکز درمانی در اسرع وقت می بایست تعویض شده و کارکنان می بایست از وسایل حفاظت فردی از جمله ماسک و دستکش استفاده نمایند.

جناب آقای دکتر گله داری: تیم واکنش سریع شبکه بهداشت و درمان می بایست فوراً در محل وقوع حادثه حضور یابند. بیماران در سطح اول می بایست به مراکز سلامت شبانه روزی و در سطح دوم به بیمارستان ها ارجاع گردند.

جناب آقای دکتر شیرانی: ضمن تاکید بر ابلاغ شیوه نامه مدیریت مسمومیت های حاد به کلیه مراکز درمانی استان، بر آموزش و اطلاع رسانی به کلیه دستیاران، اینترن ها و کارکنان در اسرع وقت مجدداً تاکید نمودند.

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری
۱	مقرر گردید هرگونه اطلاع رسانی در خصوص مسمومیت ها صرفاً از سوی سخنگوی محترم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان (آقای دکتر عقدک) صورت پذیرد.	کلیه کارکنان بهداشتی درمانی
۲	مقرر گردید کلیه بیمارستان های تابعه دانشگاه موظف به پذیرش و ارائه خدمت بی قید و شرط به بیماران مراجعه کننده با مسمومیت می باشند.	روسای محترم بیمارستان ها
۳	مقرر گردید در خصوص مدیریت تخت های اختصاص یافته به بیماران کووید-۱۹، ضمن رصد آمار روزانه این بیماران توسط معاونت درمان، تا اطلاع ثانوی مراکز درمانی از بیست و ششمین دستورالعمل استانی تبعیت نمایند.	معاونت درمان کلیه مراکز درمانی
۳	مقرر گردید اطلاع رسانی و تشویق مردم به انجام واکسیناسیون کووید-۱۹ (افرادى که ۶ماه از تزریق آخرین نوبت تزریق واکسن آنها گذشته است) از طریق صدا و سیما و سایر رسانه ها صورت گیرد.	معاونت بهداشت
۴	مقرر گردید استفاده از ماسک در فضاهای بسته و با تراکم جمعیت اطلاع رسانی و مورد تاکید قرار گیرد.	معاونت بهداشت
۵	مقرر گردید در صورتی که مادران باردار در مراکز درمانی بستری گردیدند، هرگونه مشکل (حتی کوچک) در روند درمان، علاوه بر اطلاع رسانی فوری به به ستاد هدایت و سپس به فوکال پوینت معاونت درمان (سرکار خانم جوانمردی) به دفتر ریاست محترم دانشگاه نیز اطلاع رسانی گردد و هر گونه فوت مادر باردار بدون سابقه ارسال گزارش قبلی قابل قبول نمی باشد.	روسای محترم بیمارستان ها
۶	مقرر گردید در صورت گزارش مسمومیت از هر مکان تیم واکنش سریع شبکه بهداشت و درمان بلافاصله در محل حاضر شوند.	معاونت بهداشت

روسای محترم بیمارستان ها	مقرر گردید هرگونه پذیرش بیماران با تشخیص مسمومیت فورا به فوکال پوینت محترم دانشگاه، جناب آقای دکتر دوروشی با شماره تلفن ۰۹۳۵۲۴۹۴۸۲۰ اطلاع رسانی گردد.	۷
روسای محترم بیمارستان ها	مقرر گردید آموزش در خصوص چگونگی انجام اقدامات درمانی و اطلاع رسانی های لازم به معاونت درمان برای کارکنان و پزشکان (دستیاران، پزشکان اورژانس، اینترن ها) در کلیه مراکز درمانی با تشکیل کمیته مدیریت بحران و در اسرع وقت صورت گیرد.	۸
روسای محترم بیمارستان ها	مقرر گردید از تیم روانشناسی مجرب با هدف ایجاد آرامش در بیماران و خانواده های ایشان در مراکز درمانی استفاده شود.	۹
معاونت بهداشت	مقرر گردید جهت ثبت کامل اطلاعات بیمارانی که با مسمومیت به مراکز درمانی استان مراجعه می نمایند، سامانه ای از سوی معاونت بهداشت استان معرفی گردد.	۱۰